
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku
byłej szkoły w Tychach na budynek mieszkalny wielorodzinny wraz z infrastrukturą techniczną”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Tyskie TBS Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273662488

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Budowlanych 59

1.4.2.) Miejscowość: Tychy

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48 501875758

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: artur.w@ttbs.tychy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ttbs.tychy.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka prawa handlowego ze 100 % udziałem gminy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00012419/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-02 15:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007307/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-11 12:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00012419/01 z dnia 2021-03-02

2021-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-03-18 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-11 12:30

Po zmianie: 
2021-03-18 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00012419/01 z dnia 2021-03-02

2021-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku byłej szkoły w Tychach na budynek mieszkalny wielorodzinny wraz z infrastrukturą techniczną”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Tyskie TBS Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273662488
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Budowlanych 59
	1.4.2.) Miejscowość: Tychy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 501875758
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: artur.w@ttbs.tychy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ttbs.tychy.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00012419/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-02 15:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007307/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



